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MØTEPROTOKOLL  
 

Regionrådet for Hadeland - Interkommunalt politisk råd 
 

Dato: 16.12.2022 kl. 09:00 
Sted: Thorbjørnrud hotell 
Arkivsak: Click here to enter text. 
  
Møtt: Randi Eek Thorsen, Gran kommune 

Morten Hagen, Gran kommune 
Pål Arne Oulie, Gran kommune 
Harald Tyrdal, Lunner kommune 
Andreas Ensrud, Lunner kommune 
Line Jorung, Lunner kommune 
Brita Skallerud, Viken Fylkeskommune 
Mona Cicilie Stormoen, Innlandet Fylkeskommune  
Dagfinn Edvardsen, næringslivsrepresentant 

  
Forfall: Truls Gihlemoen, Innlandet Fylkeskommune 

Morgan Langfeld, Viken Fylkeskommune 
 

Møtende 
varamedlemmer: 

 

  
Andre: Morten Lafton, Jevnaker kommune 

Harald Antonsen, Jevnaker kommune 
Bård Brørby, Jevnaker kommune 
Lasse Narjord Thue, adm. Viken Fylkeskommune 
Ingrid Lauvdal, adm. Innlandet Fylkeskommune 
Torbjørn Hansen, rådmann Gran kommune 
Dag Flacké, kommunedirektør Lunner kommune 
Torstein Brandrud, Næringsrådgiver Lunner kommune 
Ingunn Granaasen, daglig leder Regionrådet for Hadeland IPR 
Øyvind Sørlie, prosjektleder Regionrådet for Hadeland IPR 
Erik Mogens Unaas, Indre Østfold Regionråd 
 

  
Protokollfører: Øyvind Sørlie 
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Orienteringer og drøftinger – tema fremtidig samarbeid på Hadeland:  
 
Regionrådet fikk først noen innledende presentasjoner sett fra ulike ståsteder. Disse 
presentasjonen er sendt ut med protokoll og lagt tilgjengelig på regionhadeland.no 
 

 Formaliteter og viktigheten av et regionråd v/ Lasse Narjord Thue fra Viken 
fylkeskommune 

 Slik jobber vi i og i sammen – Indre Østfold Regionråd v/ Erik Mogens Unaas, 
koordinator Indre Østfold Regionråd 

 Hvordan ser Innlandet fylke på utvikling, støtte og praktisk samarbeid overfor 
Hadeland med kun Gran i Innlandet fylke? v/ Innlandet fylkeskommune 

 Kommunene Jevnaker, Lunner og Gran forteller kort om veivalg /diskusjoner i sine 
kommuner v/ ordførerne 

 Problemstillinger og muligheter sett fra Regionrådet Hadeland IPR v / Ingunn 
Granaasen og Øyvind Sørlie 

 
Deretter arbeidet man individuelt med ulike scenarier ved hjelp av padlet-løsning. Målet 
er å få et bredere grunnlag for videre arbeid for ny regiontilknytning fra 2024. Scenariene 
var «dratt ut» i ulike retninger for å få så konkrete tilbakemeldinger som mulig. Alle fikk 
utdelt et papirhefte som grunnlag for arbeidet som inneholdt geografi, befolkningsantall 
og oversikt over dagens oppgaver i regionrådet. Medlemmene i regionrådet merket sine 
svar med «medlem». 
 
De åpne scenariene som ble gjennomgått var:  

 Dersom kommunene på Hadeland går inn i en større region, for eksempel 
Gardermoregionen, Ringerike eller nedre Romerike. Hva vil fungere godt og hva vil 
ikke fungere så godt? 

 Dersom regionrådet for Hadeland blir de tre kommunene som det var frem til 2021 
– hva vil fungere godt og hva vil ikke fungere så godt? 

 Dersom det blir et Hadeland og Nittedal regionråd – hva vil fungere godt og hva vil 
ikke fungere så godt? 

 Regionråd for Hadeland legges ned. Gran blir observatør (evt medlem) i Gjøvik, 
Lunner blir medlem i et regionråd i Akershus og Jevnaker blir enten med Lunner i 
større IPR eller blir i Ringerike. Hva mener du om en slik løsning? 

 Kan regionråd Hadeland fungerer som bindeledd inn mot en større region? 
(kommunene deler på ressursene som brukes inn i et større regionråd og har 
samtidig egne Hadelands-oppgaver i egen regi). Hvilke tanker gjør du deg om en 
slik løsning? 

 Er det andre alternativer du ser som sannsynlige som ikke er nevnt i scenariene?  
 
Møtet ble avsluttet med en kort diskusjon om scenariene som ble tatt opp. 
Administrasjonen i regionrådet tar med seg alle innspill i sitt videre arbeid. En 
oppsummering vil bli gitt på neste regionrådsmøte.  
 
Siste punkt på agendaen var «Kort status fra råd og organisasjoner hvor regionrådet er 
representert samt fra fylkeskommunene». Dette punktet ble det ikke tid til og det blir 
flyttet til regionrådsmøte 10. februar 2023.  
 
Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst. 
 
 
 


